
 
 
 
 
 
 

 
 

តារាងតម្លៃសិក្សារបស់សាលាអន្តរជាតិអាស៊ានហូប ខេត្តសៀមរាប 

ឆ្នាំសិក្សា ២០២៥-២០២៦ 

Tuition for Siem Reap Campus 
School Year 2025-26 

 

​ ​    សាលាដែលមានកម្មវិធីសិក្សាថ្នាក់ពេញមួយថ្ងៃ (ម៉ោង៧.៣០ព្រក ដល់ម៉ោង ៣.០០រសៀល)  

The school is a FULL DAY programme (7:30am to 3:00pm) 
 

ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៥ ដល់ខែឧសភា ២០២៦ 

August 2025 to May 2026 

កម្រតថ្នាក់  
Grade Level 

តម្លៃសិក្សាប្រចាំ 
Annual Tuition Fee 

តម្លៃសិក្សាប្រចាំឆមាស 
Semester Tuition Fee 

តម្លៃសិក្សាប្រចាំខែ 
Monthly Tuition Fee 

មត្តេយ្យកម្រតទី១-ទី៣ 
EY1 to EY3 
Children aged 3-5 

years 

$ 4184 

$ 2,678 

$ 2,100 

$ 1,350 

$ 420 

$ 275 

ថ្នាក់ទី១-ទី៤ 
Years 1 - 4  

Children aged 6 - 9 
years 

$ 4,484 

$ 3,308 

$ 2,300 

$ 1,670 

$ 440 

$ 335 
 

●​ $50 New Student Registration Fee (one-time fee per new student) – non-refundable 

ថ្លៃចុះឈ្មោះចូលរៀន​ ៥០ដុល្លារ (បង់តែម្តងបុ៉ណ្ណោះសម្រាប់សិស្សថ្មី) - ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ  

●​ Application Fee of $25 (one-time fee per new student) – non-refundable 

ថ្លៃបង់ការដាក់ពាក្យសំុចូលរៀន២៥ដុល្លា​រ (បង់តែម្តងបុ៉ណ្ណោះសម្រាប់សិស្សថ្មី) -​ ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ  

●​ $300 Annual School Improvement Fee for the 1st child; ថ្លៃអភិវឌ្ឍប្រចាំឆ្នាំ ៣០០ដុល្លារ 

សម្រាប់កូនទីមួយ  

$50 Technology Fee (an annual fee per student) non-refundable. This fee will be used annually to upgrade 

and increase technology used at AHIS. Due at re-enrolment. ថ្លៃបច្ចេកវិទ្យា ៥០ដុល្លារ (សិស្សគ្រប់គ្នាត្រវបង់រាល់ឆ្នាំ) -​ 

ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ។ តម្លៃនេះគឺសម្រាប់អភិវឌ្ឍផ្នែកបច្ចេកវិទ្យារៀងរាល់ឆ្នាំ និងចំនួនគ្រឿងអេឡិចត្រនិចនៅក្នុងសាលាអន្តរជាតិអាស៊ានហូប 

-​ ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ  

 


