

តារាងតម្លៃសិក្សារបស់សាលាអន្តរជាតិអាស៊ានហូប ខេត្តសៀមរាប ឆ្នាំសិក្សា ២០២៥-២០២៦

Tuition for Siem Reap Campus School Year 2025-26

សាលាដែលមានកម្មវិធីសិក្សាថ្នាក់ពេញមួយថ្ងៃ (ម៉ោង៧.៣០ព្រឹក ដល់ម៉ោង ៣.០០រសៀល)

The school is a FULL DAY programme (7:30am to 3:00pm)

ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៥ ដល់ខែឧសភា ២០២៦

August 2025 to May 2026

កម្រិតថ្នាក់	តម្លៃសិក្សាប្រចាំ	តម្លៃសិក្សាប្រចាំឆមាស	តម្លៃសិក្សាប្រចាំខែ
Grade Level	Annual Tuition Fee	Semester Tuition Fee	Monthly Tuition Fee
មត្តេយ្យកម្រិតទី១-ទី៣ EY1 to EY3 Children aged 3-5 years	Reduced to \$ 4184	Reduced to \$. 2,100	Reduced to 420
	\$ 2,678	\$ 1,350	\$ 275
ថ្នាក់ទី១-ទី៤ Years 1 - 4 Children aged 6 - 9 years	Reduced to \$ 4,484 \$ 3,308	Reduced to \$ 2,300 \$ 1,670	Reduced to \$440 \$ 335

• \$50 New Student Registration Fee (one-time fee per new student) – non-refundable ថ្ងៃចុះឈ្មោះចូលរៀន ៥០ដុល្លារ (បង់តែម្តងប៉ុណ្ណោះសម្រាប់សិស្សថ្មី) - ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ



Application Fee of \$25 (one-time fee per new student) – non-refundable
 ថ្លៃបង់ការដាក់ពាក្យសុំចូលរៀន២៥ដុល្លារ (បង់តែម្តងប៉ុណ្ណោះសម្រាប់សិស្សថ្មី) - ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ



• \$300 Annual School Improvement Fee for the 1st child; ថ្លៃអភិវឌ្ឍប្រចាំឆ្នាំ ៣០០ដុល្លារ សម្រាប់កូនទីមួយ

\$50 Technology Fee (an annual fee per student) non-refundable. This fee will be used annually to upgrade and increase technology used at AHIS. Due at re-enrolment. ថ្លៃបច្ចេកវិទ្យា ៥០ដុល្លារ (សិស្សគ្រប់គ្នាត្រូវបង់រាល់ឆ្នាំ) - ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ។ តម្លៃនេះគឺសម្រាប់អភិវឌ្ឍផ្នែកបច្ចេកវិទ្យារៀងរាល់ឆ្នាំ និងចំនួនគ្រឿងអេឡិចត្រូនិចនៅក្នុងសាលាអន្តរជាតិអាស៊ានហូប - ប្រាក់នេះមិនអាចដកយកវិញបានទេ